Муниципальное образование «Птичнинское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.07.2021

с. Птичник
О переводе нежилого помещения находящегося по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, ул. Кирпичная д.12 в жилое
В соответствии со ст.23 Жилищного Кодекса Российской Федерации, на основании Устава Птичнинского сельского поселения администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: bookmark0]Перевести нежилое помещение, находящееся по адресу: ЕАО, Биробиджанский район, с. Раздольное, ул. Кирпичная д.12, в жилое.
2. [bookmark: bookmark1]Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене Птичнинского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области».
3. [bookmark: bookmark2]Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
сельского поселения

В.И.Тихомирова